互助会加入申込書作成にあたって
作成前にご確認ください。

1 各入力シートの黄色になっているセルに入力してください。

2
印刷前にプレビューでＡ４サイズに納まっているかご確認くだ
さい。納まっていない場合は、余白設定、縮小印刷等でＡ４サ
イズで納まるように設定してください。

3 印刷は３枚印刷し、３枚とも提出ください。

(互助会様式1)

年 月 日

下記の通り互助会に加入申込します。

住　　　　所

申込組合員 商　社　名

代　表　者

住　　　　所 加　　入　　番　　号

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名 第 号

生 年 月 日 確認印 適用開始日

役　職　名

住　　　　所 加　　入　　番　　号

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名 第 号

生 年 月 日 確認印 適用開始日

役　職　名

住　　　　所 加　　入　　番　　号

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名 第 号

生 年 月 日 確認印 適用開始日

役　職　名

住　　　　所 加　　入　　番　　号

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名 第 号

生 年 月 日 確認印 適用開始日

役　職　名

㊟　三部提出のこと、確認後一部返戻します。

加　　入　　申　　込　　書

　　　石川県電気工事工業組合互助会　御中

（家族従事は続柄）

（家族従事は続柄）

（家族従事は続柄）

年 月

過去の加
入の有無

性別

（家族従事は続柄）

 　　　・　　・
過去の加
入の有無

有（番号　　　　　）・無

年 月 日生

 　　　・　　・

 　　　・　　・

 　　　・　　・

月

有（番号　　　　　）・無

年 月

有（番号　　　　　）・無

日生

㊞

年

加　入　者

加　入　者

加　入　者

加　入　者

日生

過去の加
入の有無

日生

過去の加
入の有無

性別

性別

性別

有（番号　　　　　）・無